



بانوان منتخب جشنواره
جامعه القرآن الکریم
معرفی شدند



رقابت ۲۸۱ نفر در
چهلمین دوره مسابقات
استانی قرآن کریم

اولین روزنامه قرآنی ایران و جهان

اعتدال

سال چهاردهم • شماره ۳۳۰۲ • یکشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۶ • ۲۸ شوال ۱۴۳۸ • ۲۳ جولای ۲۰۱۷ • ۸ صفحه • ۱۰۰۰۰ ریال



توسط سازمان اسلامی «گین پیس»
بیلورد دعوت به شناخت
پیامبر(ص) در شیکاگو



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم:
جشن های دهه کرامت
در ۷۰ کشور برپا می شود

جزئیات جدید از جاسوس دو تابعیتی بازداشت شده در تهران

خبرگزاری قوه قضاییه با اشاره به پرونده جاسوس چینی-آمریکایی دستگیر شده در ایران، به ابعاد جدیدی از روابط وی پرداخته است.

سخنگوی قوه قضاییه گفته بود یکی از عوامل نفوذی آمریکا که دو تابعیتی بود و هم تابعیت آمریکا را داشت و هم از تابعیت یک کشور خارجی دیگر برخوردار بود، با نفوذ خاصی وارد ایران شده بود که توسط نیروهای وزارت اطلاعات شناسایی و دستگیر شد و محرز شد که وی در جهت جمع آوری اطلاعات فعالیت می کند. پرونده این فرد به دادگاه رفت و در دادگاه بدوی به ۱۰ سال حبس محکوم شد که البته این حکم قابل اعتراض و تجدید نظرخواهی است. خبرگزاری قوه قضاییه در گزارشی نوشت: زی یوانگ شهروند آمریکاست اما در چین (پکن) به دنیا آمده، در رشته تاریخ به مدت ۴ سال در دانشگاه پرینستون فعالیت کرده و در سال های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ مطالعات گروهی را در مورد ایران به همراه افرادی در موسسه شرمین و بیژن مصور رحمانی (موسسه ای با دستور کار پیچیده و البته روابط عنکبوتی با نهادهای سیاسی و امنیتی و اطلاعاتی کشورهای آمریکا و انگلیس) انجام داده است.



وانگ در پوشش یک دانشجوی ارشد پژوهشگر وارد کشور شد، مطالعات میدانی از ایران را در قالب مقاله های آشکار (چاپ شده و قابل دسترس در فضای مجازی)، محرمانه و خیلی محرمانه در اختیار تیم تحقیقاتی وزارت امور خارجه آمریکا، موسسه شرمین و بیژن مصور رحمانی (که در دانشگاه پرینستون فعالیت می کند)، مدرسه کندی دانشگاه هاروارد و موسسه ایران شناسی بریتانیا قرار داد و در قالب پروژه نفوذ به نهادهای مطالعاتی کشور سعی در نفوذ به آرشيوهای معتبر کشور را داشت.

وی تا پیش از دستگیری موفق به ثبت آرشيو دیجیتال از ۴۵۰۰ صفحه از اسناد کشور شده بود که البته این اقدام او با نظارت کارشناسان مجرب پرونده که وی را به صورت نامحسوس تحت نظر داشته اند صورت گرفته است.

زی یوانگ در زمان حضور در دانشگاه پرینستون به همکاری با موسسه شرمین و بیژن مصور رحمانی برای مطالعات ایران و خلیج فارس می پردازد؛ یکی از ده ها موسسه مطالعاتی وزارت خارجه آمریکا در دانشگاه های این کشور که با نگاهی به افراد و روابط آن مشخص میشود با پوشش مطالعاتی و فرهنگی در واقع پروژه های بزرگ تری از نفوذ و در نهایت براندازی نرم داخل ایران را مدیریت می کنند.

ادامه در صفحه ۷

توسط «انجمن تعلیم و تربیت اسلامی حوزه علمیه قم»

اولین تحلیل عالمانه بر سند ۲۰۳۰ منتشر شد



انجمن تعلیم و تربیت اسلامی حوزه علمیه قم که یکی از انجمن های علمی حوزه علمیه قم و متشکل از حوزویان فارغ التحصیل رشته های علوم تربیتی می باشد، در راستای یکی از وظایف ذاتی خود مبنی بر رصد مسائل و جریان های علمی و عملی در حوزه تعلیم و تربیت، در اسفند ماه سال ۱۳۹۵ و بعد از رونمایی برنامه آموزش ۲۰۳۰ در یکی از جلسات هیئت مدیره خود با حضور یکی از شخصیت های علمی آشنا به این برنامه، به بررسی و تجزیه و تحلیل آن پرداخت و در اردیبهشت سال ۹۶ نیز در نشست علمی با حضور برخی اندیشمندان و کارشناسان، به بررسی این برنامه و تحلیل نقاط قوت و ضعف آن پرداخت. متأسفانه در این مدت، در کنار موضع گیری های منطقی و صائب برخی صاحب نظران، گاهی برخی مطالب اغراق آمیز و شائبه برانگیز نیز درباره برنامه آموزش ۲۰۳۰ مطرح شده و برخی اقدامات نسنجیده نیز در این جهت روی داد که باعث مواجهه سیاسی با مسئله، به حاشیه رفتن ملاحظات و چالش های اساسی این برنامه و موضع گیری های انفعالی مدافعین آن گشت. اکنون هر چند پس از اعلام نظرات صریح مقام معظم رهبری درباره ی برنامه آموزش ۲۰۳۰ و ضرورت باز توجه به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و بر اساس آن، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، خارج شدن برنامه آموزش ۲۰۳۰ از دستور کار توسط برخی اعضای محترم هیئت دولت اعلام شده است، لکن به نظری می رسد هنوز حداقل از دو جهت، بررسی و تأمل درباره این مسئله مغتنم است: (۱) هر چند برنامه آموزش ۲۰۳۰ از دستور کار اجرائی خارج شده، نقش محوری آموزش در تحقق توسعه پایدار ۲۰۳۰ قطعاً بررسی این اسناد و برنامه های مبتنی بر آنها باعث ارتقای آگاهی کارشناسان و مسئولین کشور نسبت به این برنامه و اتخاذ تدابیر هوشمندانه تر خواهد شد، همچنان که زمینه ی تأمل و گفتگوی بیشتر صاحب نظران درباره منطق کلان مواجهه با چنین برنامه ها و اسناد جهانی در آینده فراهم خواهد نمود. از این رو، یادداشت تحلیلی این انجمن به هدف آگاهی بخشی

از حج امسال چه خبر

اعتدال: در حالیکه نماینده ولی فقیه در امور حج، اعلان کرده که امسال حج برگزار می شود و عربستان تعهد داده که امنیت حجاج را تأمین نماید، در روزهای گذشته حرف های تازه ای شنیده می شود که در ادامه به برخی از آنها می پردازیم.

✻✻ معاون کنسولی و امور مجلس وزیر امور خارجه: متولی امور حج، سازمان حج و زیارت است نه وزارت خارجه

معاون کنسولی و امور مجلس وزیر امور خارجه، با تأکید بر اینکه این وزارتخانه متولی امور حج نیست و این وظیفه بر عهده سازمان حج و زیارت است، گفت: امیدواریم فرآیند همکاری ها ادامه داشته باشد.

حسن قشقاوی در پاسخ به این سؤال که وزارت خارجه تا چه میزان از پایبندی عربستان به توافقات صورت گرفته برای انجام امور کنسولی حج ۹۶ و حفظ حقوق زائران اطمینان دارد، اظهار داشت: تاکنون ما جواب منفی از طرف مقابل نگرفته ایم و روند همکاری ها در چارچوب کار حج به صورت مثبت پیش می رود.



وی با اشاره به سفر هفته گذشته رئیس سازمان حج و زیارت به ریاض برای پیگیری امور حج، تصریح کرد: وزارت امور خارجه متولی امور حج نیست و مسئول این حوزه، سازمان حج و زیارت است و مذاکرات حج را نیز این سازمان انجام داده، اما گزارش آنها را به نهادهای مختلف در جمهوری اسلامی داده اند.

معاون کنسولی و امور مجلس وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به جلسات اخیر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس برای بررسی وضعیت برگزاری حج امسال، گفت: در مجموع، جمع بندی ما این است که روند امور حج دنبال می شود و ما در رابطه با توافقی که صورت گرفته، تاکنون مشکلی مشاهده نکرده ایم و امیدواریم که همین فرآیند همکاری ها ادامه داشته باشد. قشقاوی اظهار داشت: مأموران کنسولی ما در شهرهایی که زائران حضور دارند، شامل مکه، مدینه و جده حضور خواهند داشت و به انجام امور کنسولی می پردازند.

✻ تازمانی که روابط دوجانبه برقرار نشود نمی توانیم برای پرونده «منا» کاری انجام دهیم

وی همچنین درباره آخرین وضعیت پیگیری پرونده فاجعه منا و مطالبه حقوق جانباختگان این فاجعه از طرف سعودی، ادامه داد: در مذاکراتی که رئیس سازمان حج و زیارت برای موضوع حج داشته، هم درباره حقوق شهدای مسجد الحرام و هم شهدای منا صحبت کرده اند.

معاون وزیر امور خارجه تصریح کرد: بعد از قطع روابط دیپلماتیک با عربستان، ما دیگر مذاکرات دیپلماتیک با هم نداشته ایم و طبیعی است که تازمانی که مکانیزم جدیدی برای روابط دوجانبه نباشد، وزارت خارجه نمی تواند کاری انجام دهد و پیگیری های ما قطع شده و این یک واقعیت است.

✻ یادآوری قاعده «قتل الزحام» به طرف سعودی / امیدواریم حقوق قربانیان منا و مسجد الحرام به نتیجه برسد

قشقاوی خاطرنشان کرد: البته پیگیری این پرونده در داخل ادامه دارد و من از طرف وزیر امور خارجه مسئول پیگیری این پرونده هستم. البته رئیس سازمان حج و زیارت در دیدارهای اخیر با سعودی ها، مجدداً این مسئله را به آنها یادآوری کرده است که مطابق قواعد فقهی طرف مقابل از جمله قاعده «قتل الزحام»، اگر بر اثر ازدحام کسی کشته شود و به فرض اینکه قاتل یا مقصر خاصی هم نباشد، از بیت المال باید غرامت و دیه به آنها پرداخت شود.

وی گفت: طرف سعودی این مسئله را رد نکرده است و گفته که ما از طریق علمای خودمان، این موضوع را پیگیری می کنیم؛ ما هم امیدواریم که این مسئله به نتیجه برسد.

ادامه در صفحه ۷

مدتی توقف روی آنتن می رود و به موضوع تصحیح قرائت قرآنی و اذکار نماز می پردازد. برنامه «ترجمان وحی» نیز با کارشناسی محمد تقی فیاض بخش به ترجمه قرآن با رویکردی ویژه محور می پردازد. همچنین یک برنامه با رویکرد حفظ قرآن کریم داریم که می توان با توجه به هرفصل از سال یک جزء از قرآن

شبکه اشاره و بیان کرد: «قرآن و اقتصاد» از جمله برنامه های جدید ماست که با توجه به نامگذاری امسال از سوی رهبر انقلاب، تولید می شود و به مبانی اقتصاد اسلامی و آموزه های قرآنی می پردازد که به مدت ۱۵ دقیقه و به تهیه کنندگی علیرضا صفرزاده تولید و پخش می شود. همچنین برنامه آموزش محور ویژه معلمان داریم که قرار است راهکارهای تدریس به روز برای معلمان قرآنی در این برنامه آموزش داده شود.

ابوالقاسمی اظهار کرد: از دیگر برنامه های مادر تعامل با آموزش و پرورش «هدیه های آسمانی» است که پنجشنبه ها پخش می شود. فاطمه رحمانی از دوشنبه، دوم مردادماه روزهای زوج ساعت ۱۵:۱۶ روی آنتن می رود. وی به دیگر برنامه های این

توسط احمد ابوالقاسمی مدیر رادیو قرآن

برنامه های جدید رادیو قرآن تشریح شد

احمد ابوالقاسمی مدیر رادیو قرآن با اشاره به رویکرد این شبکه رادیویی اظهار کرد که قرار است از شنونده قرآنی الگو بسازند. نشست خبری رادیو قرآن درباره برنامه های جدید این شبکه دیروز شنبه ۳۱ تیرماه در ساختمان شهدای رادیو برگزار شد. احمد ابوالقاسمی مدیر رادیو قرآن در ابتدای این جلسه با اشاره به طرح فعال کردن جلسات خانگی در حوزه تلاوت عنوان کرد: ما طرح فعال کردن جلسات خانگی در منزل استادان را داریم که قرار است ابتدا در منزل سید مهرداد سید مهدی برگزار می شود. این جلسات به این دلیل در خانه برگزار می شود تا تلاوت در حضور مستمعین حرفه ای انجام شود.

مقارن شده است و مادر آستانه این ایام مجله خبری «نمای نزدیک» را روی آنتن می بریم که رویکردی خبری دارد. رادیو قرآن باید بتواند در بحث خبر و اطلاع رسانی پیشتاز باشد. در این برنامه هم، تحلیل و بررسی برنامه های حوزه قرآنی را داریم. سرخط مهمترین رویدادهای قرآنی کشور در آن مطرح می شود و همچنین بعضی از مسئولان قرآنی در برنامه حاضر شده و به سوالات پاسخ می دهند. مدیر رادیو قرآن خاطرنشان کرد: این برنامه با کارشناس مجری جواد نصیری و تهیه کنندگی فاطمه رحمانی از دوشنبه، دوم مردادماه روزهای زوج ساعت ۱۵:۱۶ روی آنتن می رود. وی به دیگر برنامه های این

((آگهی))

بنیاد فرهنگ و ارشاد اسلامی

باستناد رونوشت سند شماره ۲۵۱۳۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۳ کنارک، آقای پتی محمد پیش بهار فرزند رمضان به کد ملی ۵۲۵۹۱۵۴۶۰ تمامی ۶ دانگ شناور لنج صیادی به شماره ثبت ۴/۳۲۷۹ چابهار را به آقای ساجد پرینو فرزند مولابخش به کد ملی ۳۶۴۰۴۰۲۱۹۷ انتقال قطعی داده اند.

مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

م الف ۱۳۷۵